

## Aety ApS

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø  
CVR-nr. 39 13 01 14

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2019.

---

Hans Christian Hammerstoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2017 - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aety ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 13 01 14

Regnskabsår: 1. november - 31. december

### Direktion

Klaus Zøega Hansen, Direktør  
Søren Eduard Jacobsen, Direktør  
Hans Christian Hammerstoft, Direktør

### Revisor

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed ved salg af IT-konsulentytelser og udvikling af software og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.992.667 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.722 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med planerne for selskabets udvikling.

Ledelsen ønsker at tilvælge revision af selskabets årsrapporter med virkning fra regnskabsåret 2019.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.992.667</b>
1 Personaleomkostninger	-8.657.993
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.151
<b>Driftsresultat</b>	<b>284.523</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.865
<b>Resultat før skat</b>	<b>263.658</b>
3 Skat af årets resultat	-67.936
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>195.722</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>195.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	195.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>195.722</b>

## Balance

---

<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u> kr.
	<b>Aktiver</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>149.196</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>149.196</u>
	Deposita	<u>103.598</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.598</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>252.794</u></b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.440.643
	Periodeafgrænsningsposter	<u>59.820</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.500.463</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.408</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.635.871</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.888.665</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.005
Overført resultat	195.722
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>245.727</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	826.879
Selskabsskat	67.936
Anden gæld	2.748.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.642.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.642.938</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.888.665</b>
<b>5 Eventualposter</b>	

## Egenkapitaloppørelse

---

	Virksomheds kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2017	50.005	0	50.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	195.722	195.722
	<b>50.005</b>	<b>195.722</b>	<b>245.727</b>

## Noter

---

	1/11 2017 - 31/12 2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	8.197.361
Pensioner	123.857
Andre omkostninger til social sikring	27.770
Personalemkostninger i øvrigt	309.005
	<u>8.657.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.151
	<u>50.151</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	67.936
	<u>67.936</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	199.347
	<u>199.347</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>199.347</u>
Årets afskrivninger	-50.151
	<u>-50.151</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-50.151</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>149.196</u>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Huslejeforpligtelse:	
Selskabet har en lejeforpligtelse pr. 31. december 2018 på t.kr. 103.	

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Klaus Zøega Hansen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-857054632249  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 15:00:24  
Underskrevet med NemID

## Søren Eduard Jacobsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-958118058392  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 12:56:59  
Underskrevet med NemID

## Hans Christian Hammerstoft

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-270844345132  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 14:26:39  
Underskrevet med NemID

## Michel Laursen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 41470665  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 15:10:49  
Underskrevet med NemID

## Hans Christian Hammerstoft

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-270844345132  
Tidspunkt for underskrift: 06-05-2019 kl.: 15:12:29  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 55237278twSp21279841